CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES 
LTDA - CNPJ 03.652.030/0001-70, para fornecimento do 
medicamento carbonato de cálcio 1.500 mg (equivalente a 600 mg de 
cálcio elementar) + colecalciferol 400 UI (50.040 unidades), pelo 
valor total de R$ 13.961,16 (treze mil, novecentos e sessenta e um 
reais e dezesseis centavos), conforme documentos e solicitação da 
Secretaria da Saúde e em conformidade com o Parecer Jurídico n.º 
514-2025. 

Ibirubá - RS, 18 de novembro de 2025. 

JAQUELINE BRIGNONI WINSCH 
Prefeita 

Publicado por: 
Vania Teresinha Rodrigues Löser

[...]

esportivas, recreativas e de convivência desenvolvidas pela Secretaria 
de Trabalho, Assistência Social e Habitação (STASH)  Lote: 1 - 
Empresa: 29.935.783 EVELYN CRISTINA DE ALMEIDA SANTOS 
DE SOUZA  CNPJ 29.935.783/0001-87, pelo valor total de R$ 
47.196,00 (quarenta e sete mil, cento e noventa e seis reais) tudo em 
perfeita legalidade, obedecidas em especial, os preceitos da Lei 
Federal Lei 14.133/2021 e suas alterações posteriores. 

Ibirubá - RS, 18 de novembro de 2025. 

JAQUELINE BRIGNONI WINSCH  
Prefeita  

Publicado por: 
Vania Teresinha Rodrigues Löser